ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08» октября 2021 года                          №  10                            ст. Жуковская

О внесении изменений в решение от
25. 08. 2021 года № 131  «О порядке
проведения конкурса на должность главы
Администрации Жуковского сельского
поселения»

1.Внести в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 25.08.2021 г. № 131 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения» следующие изменения:
1.Пункт 26 раздела 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Жуковского сельского поселения в следующей редакции:
«В случае признания конкурса состоявшимся решение конкурсной комиссии о признании конкурса состоявшимся и о предложении всех кандидатов, независимо от итогов конкурса, Собранию депутатов Жуковского сельского поселения для принятия решения о назначении одного из них на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения, а также документы, предусмотренные абзацами тринадцатым и четырнадцатым пункта 3 раздела 3 настоящего порядка, в отношении каждого из предложенных кандидатов направляются в Администрацию Жуковского сельского поселения для проведения мероприятий, связанных с оформлением допуска к государственной тайне»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Жуковского сельского поселения                                       Е.А. Полосин